
 
 
Kære medlemmer 
 
Efteråret nærmer sig efter en god sommer, hvor i forhåbentligt har haft mange gode stunder i sommerhuset på 
Fanø. Tak til de mange som deltog i generalforsamlingen d. 13. juli i Fanø Hallen. Vi er i bestyrelsen glade for 
fremmødet og den opbakning, vi fornemmer til grundejerforeningen. 
 
Vi har haft bestyrelsesmøde, og der har været mange møder med Fanø Kommune i forskellige sammenhænge, så 
tiden er inde til et nyhedsbrev. 
 
Badestier 
På generalforsamlingen rettede jeg en tak til de mange, som hjælper os økonomisk med vedligeholdelsen af vores 
badestier. Fanø Kommune hjælper sammen med sommerhus-udlejningsbureauerne Danibo, Esmark, Novasol og Sol 
og Strand. Jeg nævnte, at vi ikke havde hørt fra Admiral Strand/Dancenter, hvilket måtte være en fejl. Det var det. De 
har nu også støttet os økonomisk til vedligeholdelsen i 2025. 
 
Klimatilpasning 
Som vi skrev ud til jer i starten af september, er mødet om klimatilpasnings tiltag udsat fra d. 9. september til d. 9. 
oktober kl. 16 i Sundhedshusets kantine, Vestervejen 1 i Nordby. 
Kommunen er nu gået med til, at alle i Rindby sommerhusområde inviteres, ligesom også sommerhusejerne på 
Torpvej kommer med. I skulle alle være inviteret i e-boks. 
Det er flot, at kommunen nu går ind i sagen med mødet, hvor hensigten er at få nedsat arbejdsgrupper i de områder, 
hvor der er problemer med overfladevand og grundvand. 
Den rådgiver, som kommunen har sat på, vil hjælpe arbejdsgrupperne med på et overordnet plan at få identificeret 
problemerne og få fundet løsningsforslag.  
Herfra vil det være sommerhusejerne i de enkelte arbejdsgrupper, som selv eller sammen med en indhyret rådgiver 
skal få lavet de konkrete projekter, få indhentet myndighedstilladelser og til sidst få gennemført eventuelle projekter 
i marken. Udgiften hertil vil også skulle afholdes af de berørte sommerhusejere. 
Fra bestyrelsen side skal vi igen opfordre jer med problemerne til at møde op. Og ikke mindst at melde jer til de 
arbejdsgrupper, som vil blive nedsat. 
 
Ren Strand 
Der gøres et virkeligt flot stykke arbejde med renholdelsen af vores strand fra Ren Strands side. Der er ikke mange 
strande i Danmark, som er så fri for affald som vores. 
Det arbejde støtter vi fra grundejerforeningens side med 8.000 kr. hvert år. 
 
Vintersyn  
Vintersynet starter i uge 45 og derefter til næste år i uge 2 og 9. 
Vintersynsfolkene har sagt ja til at tage en tørn mere. Det bliver de selvfølgelig honoreret for. Men der skal også lyde 
en stor tak til dem for det gode arbejde med at se efter vores sommerhuse i vinterperioden. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Med venlig hilsen Hans Kjær, Bestyrelsesformand  
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Sammen passer vi på Fanø 

 


